
 

 

 

 

Uchwała Nr 9.2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu zmian w Statucie Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Pedagogicznego, Rada Uczelni postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje projekt zmian w Statucie Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Rada Uczelni, w przypadku przyjęcia przez Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie, zmiany polegającej na skreśleniu § 35 ust. 1 pkt. 4 Statutu 

Uczelni, pozytywnie opiniuje wprowadzenie w Statucie zapisu zaproponowanego przez Senacką 

Komisję ds. Statutu dt. opiniowania wniosków o zatrudnienie/rozwiązanie stosunku pracy, awanse 

pracowników, nagrody i odznaczenia przez Radę Instytutu.  

 

2. Rada Uczelni wnosi o podjęcie przez Przewodniczącego Senatu właściwych działań mających na 

celu dalsze procedowanie zaproponowanej zmiany, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, 

zgodnie z art. 34 ust. 2 ww. Ustawy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni  

    Prof. dr hab. Dariusz Rott 


